
UNIVERSITETI I PRISHTINES,"HASAN PRISHTINA" 
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Marketing 
Rezultati i provimit në Marketing, Janar 2022 

Emri dhe mbiemri Pikët Nota
Dardan Selimi 61 7
Arsa Jonuzi 54 6

Provimin nuk e kanë kauar: 

Emri dhe mbiemri Pikët
Leutrime Durmishi 42
Fisnik Musa 32
Arlinda Rakovica 30
Agnesa Maloku 25
Blerinë Gashi 22

Konsultimet mbahen me 4 shkurt, 2022, ora 16:40, Salla 8

Prof. Dr. Hykmete N.Bajrami 
Prof. Dr. Vjosa Fejza 


